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Il materiale sopra indicato è idoneo al contatto con gli alimenti appartenenti al gruppo V (alimenti secchi) dove non sono previste prove 

di migrazione – D.M. 21/03/73 e successive modifiche. 

 
 

Descrizione Prodotto 
CARTA FRITTI 

R-3705 
FRITTO CROC CIRCOLARE 24 

 5X200 PZ NEL FILM 
Tipo Carta 
Pellicola 
Dispenser  
Colore 
 

Goffratura 
Dimensione Altezza Cm 
X 

Dimensione Lunghezz Cm 
Pezzi per Confezione 
Confezioni per Cartone 
Pezzi per Cartone 
Tipo Scatola 
Dimensioni Cartone Cm 
Peso Netto Cartone Kg 
Peso Lordo Cartone Kg 
Volume Cartone M3 
Codice Ean Confezione 
Codice EAN Cartone 
PALLETTIZZAZIONE 
Cartoni per Strato 
Strati per Pallet 
Cartoni per Pallet 
Altezza Pallet Cm 
Fascia Film Estensibile  
Angolare di Rinforzo  

WS PURA CELLULOSA GR45+ CARTAPGLIA 
No 
Si 
No 

 

No 
24 

 

25.5 
200 
5 

1000 
Avana 

25X26.5X23 
6.33 
6.83 

0.01523 
8.019981.96236.0 
8.019981.96235.3 

 
12 
6 

72 
153 compreso Pallet 

Si 
Si 

Quantità Prodotta Meccanicamente - Tolleranza +/-5% su Pesi, Quantità e Misure   


