

Descrizione Prodotto	CARTA FRITTI R-3705 FRITTO CROC CIRCOLARE 24 5X200 PZ NEL FILM
Tipo Carta Pellicola	WS PURA CELLULOSA GR45+ CARTAPGLIA No
Dispenser	Si
Colore	No
Goffratura	No
Dimensione Altezza Cm	24
Dimensione Lunghezz Cm	25.5
Pezzi per Confezione	200
Confezioni per Cartone	5
Pezzi per Cartone	1000
Tipo Scatola	Avana
Dimensioni Cartone Cm	25X26.5X23
Peso Netto Cartone Kg	6.33 6.83
Peso Lordo Cartone Kg	0.01523
Volume Cartone M3 Codice Ean Confezione	8.019981.96236.0
Codice EAN Cartone	8.019981.96235.3
PALLETTIZZAZIONE	0.010001.00200.0
Cartoni per Strato	12
Strati per Pallet	6
Cartoni per Pallet	72
Altezza Pallet Cm	153 compreso Pallet
Fascia Film Estensibile	Si
Angolare di Rinforzo	Si

Quantità Prodotta Meccanicamente - Tolleranza +/-5% su Pesi, Quantità e Misure

Il materiale sopra indicato è idoneo al contatto con gli alimenti appartenenti al gruppo V (alimenti secchi) dove non sono previste prove di migrazione . D.M. 21/03/73 e successive modifiche.



